
Objednávka č.  OBJ - 0199/23 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zodpovědný: 

 
Dodavatel:  
Název: HP Europe s. r. o. 
Sídlo: Horní Třešňovec 198, Horní Třešňovec 563 01      
IČO: 05307058 
DIČ: CZ05307058 

Jednatel:
 
Specifikace zboží či služeb:  
Objednáváme u Vás výkon koordinátora BOZP vč.  zpracování plánu BOZP na realizaci 
akce Přístavba ZŠ U Kostela, a to dle cenové nabídky ze dne 27.9.2023.  
Činnost koordinátora BOZP bude zajištěna po dobu realizace stavby v souladu se zákonem 
č.309/2006 Sb., ve znění pozdějších přepisů a v souladu s nařízením vlády č.591/2006 Sb., 
Koordinátor BOZP bude pořizovat fotografie s popisem případných závad z hlediska 
bezpečnosti práce na staveništi. Součástí činnosti koordinátora BOZP bude také 
vypracování ohlášení na OIP dle přílohy č.4 nařízení vlády č.591/2006 Sb.  
 
Předmět stavby: realizace přístavby k ZŠ U Kostela ve dvorním traktu na p.p.č.30 a 33, k.ú. 
Moravská Třebová 
 
Předpokládaná hodnota stavby: 65 mil. Kč + DPH 
 
Termín realizace stavby: XI.2023- IV.2025 
 
Cena zakázky:  

1. Zpracování plánu BOZP a ohlášení na inspektorát práce: 4.500,- Kč + DPH 
2. Práce koordinátora BOZP při realizaci s účastí na stavbě min. 1 x 14 dní a 

zpracováním zprávy 1 x měsíčně: 4.500,- Kč + DPH za měsíc. Předpokládá se 
realizace stavby v délce 18 měsíců, tj. 81.000,- Kč + DPH. V případě zrychlení nebo 
prodloužení realizace stavby se tato cena upřesní.  

 
Způsob fakturace: platba na základě faktury vystavené: 
add 1.  po protokolárním předání plánu BOZP 
add 2.  vždy k poslednímu dni kalendářních čtvrtletí, popř. ke dni ukončení činnosti 
(stavebních prací), a to na základě skutečně provedených činností BOZP. 
 
Další činnosti dodavatele: 

- Dodavatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

- Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji příkazce použít.  

- Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 



Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 
Odborná způsobilost a kvalifikační předpoklady: dodavatel svým podpisem na této 
objednávce stvrzuje, že on, popř. pověřená osoba, vlastní příslušné živnostenské oprávnění 
a osvědčení.   
 
 
 
Záruční doba: - 
 
 
Termín dodání: 31.08.2025 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH: 4.500,- Kč + 4.500,- kč za každý měsíc stavby 
 
Cena včetně DPH: dle platné legislativy 
 
Datum splatnosti: 20 dní 
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 27-1283386349/0800, IČO 00277037, na faktuře 

prosím uvádějte číslo objednávky a název: „Výkon koordinátora BOZP- 
Přístavba ZŠ U Kostela“ 

 
V Moravské Třebové 

      
vedoucí odboru  (Příkazce operace) 

 

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 
 

 

      ……………………………
              (podpis a raz
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu   

 


